2018/09/03 3.316 1,171,098 0.112% 3,883,064.92

2018/09/04 3.334 806,860 0.077% 2,690,471.06

2018/09/05 3.327 880,314 0.084% 2,928,577.95

2018/09/06 3.301 405,100 0.039% 1,337,259.80

2018/09/07 3.319 111,200 0.011% 369,072.00

2018/09/10 3.317 169,000 0.016% 560,595.70

2018/09/11 3.340 220,000 0.021% 734,800.00

2018/09/14 3.335 137,000 0.013% 456,932.80

2018/09/17 3.340 105,000 0.010% 350,700.00

2018/10/30 3.264 140,000 0.013% 456,900.00

2018/10/31 3.279 363,948 0.035% 1,193,346.00

2018/11/22 3.670 274,500 0.026% 1,007,290.00

2018/11/23 3.594 653,200 0.063% 2,347,827.00

2018/11/26 3.497 240,000 0.023% 839,330.00

2018/11/27 3.542 532,176 0.051% 1,884,849.76

2018/11/28 3.585 700,000 0.067% 2,509,229.00

2018/11/29 3.588 728,700 0.070% 2,614,914.00

2018/11/30 3.515 297,800 0.029% 1,046,874.00

2018/12/04 3.643 200,000 0.019% 728,602.00

合计 10,433,153 1.00% 35,773,194.79

注：公司于 2018年 7月 10日实施了 2017年度权益分派方案，以总股本 948,464,296 股为

基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.00 元（含税），送红股 0 股（含税），以资本公积金

向全体股东每 10股转增 1股。 权益分派方案实施完成后，公司总股本增至 1,043,310,725股。

注 1：2018 年 6 月 15 日至 2018 年 6 月 28 日期间，增持股份合计 2,039,324 股，转增股本

后增至 2,243,257股。

四、增持前后持股情况

股东名称 本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

远大铝业集团

直接持有股数（股） 占总股本比例 直接持有股数（股） 占总股本比例

384,424,560 40.53% 433,300,169 41.53%

间接持有股数（股） 占总股本比例 间接持有股数（股） 占总股本比例

157,551,264 16.61% 173,306,391 16.61%

合计 541,975,824 57.14% 606,606,560 58.14%

五、律师专项核查意见

辽宁良友律师事务所就远大铝业集团增持公司股份的相关事宜进行了专项核查并出具

了法律意见书，认为：

1、增持人具备实施本次增持的主体资格；

2、本次增持符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等有关规定，满足《上市公司收购

管理办法》规定的免于向中国证监会提出豁免发出要约申请的条件；

3、截至本法律意见出具之日，本次增持履行的信息披露程序和内容符合法律、法规的相

关规定。

六、其他事项

1、本次增持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规、部门规

章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则等相关规定。

2、远大铝业集团及其一致行动人承诺在实施增持股份计划过程中，将遵守中国证券监督

管理委员会、深圳证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，并在增

持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司股份。

3、本次增持股份后，不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东及

实际控制人的变化，不会影响公司上市地位。

4、截至本公告披露日，远大铝业集团的增持计划已实施完毕且公司已依据相关规定及时

履行了信息披露义务。

七、备查文件

1、远大铝业集团关于增持股份达到 1%暨增持计划实施完毕的告知函；

2、辽宁良友律师事务所出具的《关于沈阳远大智能工业集团股份有限公司控股股东增持

公司股份的法律意见书》。